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BILANCIO DI ESERCIZIO ANNO 2021

(redatto in base al Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 5-3-2020 – G.U. 18-4-2020 N. 102 S.G.)

USCITE IMPORTI ENTRATE IMPORTI

A) Uscite da attività di interesse 
generale

A) Entrate da attività di interesse 
generale

1) Materie prime, sussidiarie, di 
consumo e di merci:
a) Tessere socio
b) Materiale manifestazioni
c) Cancelleria e stampati

2) Servizi:
a) Assicurazioni varie
b) Consulenza Commercialista
c) Commissioni bancarie (canone 
annuo e spese bancarie)
d) Canone sito web associazione
e) Quota associativa 2022
f) Rimborso spese manifestazioni
g) Compensi manifestazioni

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Uscite diverse di gestione

                             T O T A L E
   

 227,00
120,59
238,93

90,00
634,40

109,90
91,50

150,00
337,14

1.575,00

3.574,46

1) Entrate da quote associative
2) Entrate dagli associati per 
attività mutuali
3) Entrate per prestazioni e 
cessioni ad associati e fondatori
4) Erogazioni liberi
5) Entrate del 5 per mille
6) Contributi da soggetti privati
7) Entrate per prestazioni e 
cessioni a terzi
8) Contributi da enti pubblici
9) Entrate da contratti con enti 
pubblici
10) Altre entrate
 a) interessi attivi bancari 2021

                            T O T A L E

450,00

65,00

908,67

1,80

1.425,47

Disavanzo attività di interesse 
generale 2.148,99

DISAVANZO COMPLESSIVO ANNO 2021 2.148,99

CASSA E BANCA 31/12/20 31/12/21 DIFFERENZA

 - CASSA 115,76 174,13 +            58,37

 - BANCA CASSIERA 8.540,45 6.333,09 -        2.207,36

AVANZO DI CASSA  AL 31-12-2021   6.507,22
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