

PRO LOCO MONTELUPO TURISMO APS Corso Garibaldi, 35 50056 MONTELUPO FIORENTINO (FI) C.F. 03978120487

e-mail: prolocomontelupofiorentino1@gmail.com

sito web: www.prolocomontelupo.it

BILANCIO DI ESERCIZIO ANNO 2021

(redatto in base al Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali del 5-3-2020 – G.U. 18-4-2020 N. 102 S.G.)

USCITE	IMPORTI	ENTRATE	IMPORTI
A) Uscite da attività di interesse generale		A) Entrate da attività di interesse generale	
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci: a) Tessere socio b) Materiale manifestazioni c) Cancelleria e stampati 2) Servizi:	227,00 120,59 238,93	1) Entrate da quote associative 2) Entrate dagli associati per attività mutuali 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori 4) Erogazioni liberi 5) Entrate del 5 per mille	450,00
a) Assicurazioni varie b) Consulenza Commercialista c) Commissioni bancarie (canone	90,00 634,40	6) Contributi da soggetti privati 7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	65,00
annuo e spese bancarie) d) Canone sito web associazione e) Quota associativa 2022 f) Rimborso spese manifestazioni	109,90 91,50 150,00 337,14	8) Contributi da enti pubblici 9) Entrate da contratti con enti pubblici 10) Altre entrate	908,67
g) Compensi manifestazioni 3) Godimento beni di terzi	1.575,00	a) interessi attivi bancari 2021	1,80
4) <u>Personale</u>			
5) <u>Uscite diverse di gestione</u>			
TOTALE	3.574,46	TOTALE	1.425,47
		Disavanzo attività di interesse generale	2.148,99

DISAVANZO COMPLESSIVO ANNO 2021	2.148,99
---------------------------------	----------

CASSA E BANCA	31/12/20	31/12/21	DIFFERENZA
- CASSA	115,76	174,13	+ 58,37
- BANCA CASSIERA	8.540,45	6.333,09	- 2.207,36
AVANZO DI CASSA AL 31-12-2021		6.507,22	